

# BOTTOMLESS BRUNCH

BRUNCH IS BETTER WITH BOTTOMLESS BOOZE. CHOOSE WHAT YOU WANT FROM OUR BRUNCH MENU AND WASH IT DOWN WITH ENDLESS GLASSES OF PROSECCO, APEROL SPRITZ, EX ON THE BEACH, HEINEKEN, BREWDOG PALE ALE OR ANY SOFT DRINK

Available for 2 hours

## FULLEST BREAKFAST

Cumberland sausages, bacon, poached eggs, hash brown bars, mushrooms, grilled tomato, baked beans and a toasted bun

## VEGGIE BREAKFAST (V)

Smoky BBQ jackfruit, poached eggs, hash brown bars, mushrooms, grilled tomato, baked beans and a toasted bun

## BACON BENNY

Poached eggs on a toasted bun with hella crispy bacon and Hollandaise

## OINK OINK MOO PIZZA

12" stonebaked dough w/ tomato sauce and grated cheese, bacon, pepperoni and slow-cooked beef in BBQ sauce

## FUN GUY FRANK PIZZA (V)

12" stonebaked dough w/ tomato sauce, Violife grated mature, mushrooms, red chilli, spring onion, coriander, vegan mayo and Frank's® RedHot sauce

## BURGERS

SERVED IN A SOFT GLAZED BUN WITH LETTUCE, ONIONS, GHERKIN AND FRIES (VG) OR SWEET POTATO FRIES (VG)

### DOUBLE BEEF BURGER

W/ cheese and burger sauce

### SOUTHERN-FRIED CHICKEN FILLET BURGER

W/ cheese and burger sauce

### DOUBLE SOYA BURGER (VG)

W/ Violife grated mature and vegan mayo

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES? PLEASE TURN OVER FOR FULL ALLERGEN INFORMATION

### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff, before placing your order, even if you have eaten a dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available, on request, for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.

While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning.

All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Please refer to our website for full terms & conditions

[www.live-social.co.uk](http://www.live-social.co.uk)